#ROUND 4 - Pergine

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #4 e
pergine, 24 giugno 2015 | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

MX1_MX2 - Gara2 Gr A

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#911 BORZL. - Yamaha Jpiledrs) 1 1:33.666 17:30:28.602 9 1:35.508 17:27:40.473
1 1:34.464 17:15:11.001 12 1:42.228 17:32:10.830 10 1:35.768 17:29:16.241
2 1:29.989 17:16:40.990  Po. 4 - # 102 MAIER A. - Yamaha J3a e 1 1:35.562 17:30:51.803
3 1:28.406 17:18:09.396 1 1:38.582 17:15:14.192 12 1:35.799 17:32:27.602
a 1:27.559 17:19:36.955 2 1:34.923 17:16:49.115  Po. 7 - # 263 THALER P. - Honda A
5 1:29.085 17:21:06.040 3 1:33.648 17:18:22.763 1 1:41.111 17:15:11.982
6 1:29.859 17:22:35.899 4 1:33.218 17:19:55.981 2 1:35.766 17:16:47.748
7 1:30.472 17:24:06.371 5 1:31.672 17:21:27.653 3 1:34.721 17:18:22.469
8 1:31.130 17:25:37.501 6 1:32.227 17:22:59.880 4 1:34.434 17:19:56.903
9 1:29.578 17:27:07.079 7 1:32.305 17:24:32.185 5 1:33.411 17:21:30.314
10 1:31.420 17:28:38.499 8 1:33.412 17:26:05.597 6 1:34.578 17:23:04.892
11 1:31.860 17:30:10.359 9 1:35.395 17:27:40.992 7 1:34.255 17:24:39.147
12 1:34.283 17:31:44.642 10 1:33.386 17:29:14.378 8 1:34.728 17:26:13.875
Po. 2 - # 41 ARNOLDO I. - Yamaha AR 1 1:33.718 17:30:48.096 o 1:34.051 17:27:47.926
1 132,242 17:14:59.052 12 1:35.182 17:32:23.278 10 1:35.202 17:29:23.128
2 1:32.165 17:16:31.217  po. 5 - # 702 ANDREOLLI A. - KTM A 1 1:34.422 17:30:57.550
3 1:32.249 17:18:03.466 1 1:34.764 17:15:02.536 12 1:37.792 17:32:35.342
a 1:31.773 17:19:35.239 2 1:34.726 17:16:37.262  Po. 8 - # 641 ARNOLDO T. - Yamaha Lo o
5 1:32.333 17:21:07.572 3 1:34.627 17:18:11.889 1 1:36.290 17:15:05.444
6 1:32.601 17:22:40.173 4 1:33.708 17:19:45.597 2 1:35.181 17:16:40.625
7 1:33.961 17:24:14.134 5 1:34.257 17:21:19.854 3 1:34.939 17:18:15.564
8 1:32.777 17:25:46.911 6 1:33.744 17:22:53.598 4 1:34.889 17:19:50.453
9 1:32.011 17:27:18.922 7 1:35.193 17:24:28.791 5 1:35.736 17:21:26.189
10 1:32.498 17:28:51.420 8 1:35.242 17:26:04.033 6 1:36.514 17:23:02.703
11 1:32.540 17:30:23.960 9 1:34.856 17:27:38.889 7 1:36.008 17:24:38.711
12 1:34.441 17:31:58.401 10 1:34.995 17:29:13.884 8 1:37.102 17:26:15.813
Po. 3 - # 43 TOMASI S. - Honda f';;i‘g‘; 1 1:35.791 17:30:49.675 9 1:35.940 17:27:51.753
1 1:32.153 17:14:58.413 12 1:37.606 17:32:27.281 10 1:35.838 17:29:27.591
2 1:32.167 17:16:30.580  Po. 6 - # 939 CAROLLI M. - Yamaha A 1 1:35.843 17:31:03.434
3 1:31.684 17:18:02.264 1 1:35.331 17:15:03.387 12 1:36.857 17:32:40.291
4 1:32.151 17:19:34.415 2 1:34.452 17:16:37.839
5 1:31.275 17:21:05.690 3 1:35.258 17:18:13.097
6 1:34.063 17:22:39.753 4 1:33.839 17:19:46.936
7 1:33.392 17:24:13.145 5 1:33.751 17:21:20.687
8 1:34.105 17:25:47.250 6 1:33.956 17:22:54.643
9 1:33.240 17:27:20.490 7 1:35.058 17:24:29.701
10 1:34.446 17:28:54.936 8 1:35.264 17:26:04.965
Fastest lap: 1:19.946
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#ROUND 4 - Pergine

Round #4 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

pergine, 24 giugno 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

MX1_MX2 - Gara2 GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 246 BASSETTI F. - Husqvarna A n 1:36.598 17:31:12.345 9 135713 17:28:08.844
1 1:44.345 17:15:15.611 12 1:36.542 17:32:48.887 10 1:35.265 17:29:44.109
2 1:36.086 17:16:51.697  Po, 12 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki  , 110 715 1 1:37.149 17:31:21.258
3 1:36.403 17:18:28.100 1 1:38.687 17:15:07.133 12 1:36.133 17:32:57.391
4 1:37.183 17:20:05.283 2 1:37.450 17:16:44.583  Po. 15 - # 163 PAOLI A. - Husqvarna + J?TJ’QS}"
5 1:33.079 17:21:38.362 3 1:37.362 17:18:21.945 1 2:20.372 17:15:35.478
6 1:34.679 17:23:13.041 4 1:37.893 17:19:59.838 2 1:19.946 17:16:55.424
7 1:34.603 17:24:47.644 5 1:37.607 17:21:37.445 3 1:35.800 17:18:31.224
8 1:34.457 17:26:22.101 6 1:37.269 17:23:14.714 4 1:38.199 17:20:09.423
9 1:35.299 17:27:57.400 7 1:37.475 17:24:52.189 5 1:38.823 17:21:48.246
10 1:35.969 17:29:33.369 8 1:36.927 17:26:29.116 6 1:34.903 17:23:23.149
11 1:34.730 17:31:08.099 9 1:35.733 17:28:04.849 7 1:35.661 17:24:58.810
12 1:36.903 17:32:45.002 10 1:37.021 17:29:41.870 8 1:35.920 17:26:34.730
Po. 10 - # 890 CORRADINI T. - Honda e 103015 1 1:37.033 17:31:18.903 ? 1135339 17:28:10.069
1 1:40.744 17:15:18.577 12 1:36.452 17:32:55.355 10 1:36.406 17:29:46.475
5 134555 171653132 po. 13 - # 39 SIGHEL M. KTM . 1D|]f:f1P;I;120 11 1:35.818 17:31:22.293
3 1:36.418 17:18:29.550 1 1:40.277 17:15:10.750 12 1:36.241 17:32:58.534
4 1:36.932 17:20:06.482 2 1:40.242 17:16:50.992  Po. 16 - # 84 ZENI A. - KTM ‘1oagen
5 1:34.447 17:21:40.929 3 1:37.854 17:18:28.846 1 1:40.533 17:15:13.677
6 1:34.889 17:23:15.818 4 1:38.040 17:20:06.886 2 1:39.024 17:16:52.701
7 1:34.761 17:24:50.579 5 1:36.629 17:21:43.515 3 1:37.607 17:18:30.308
8 1:35.536 17:26:26.115 6 1:36.440 17:23:19.955 4 1:37.273 17:20:07.581
9 1:34.921 17:28:01.036 7 1:35.499 17:24:55.454 5 1:37.456 17:21:45.037
10 1:35.361 17:29:36.397 8 1:36.397 17:26:31.851 6 1:35.761 17:23:20.798
1 1:34.397 17:31:10.794 9 1:35.825 17:28:07.676 7 1:35.417 17:24:56.215
12 1:36.861 17:32:47.655 10 1:35.991 17:29:43.667 8 1:36.315 17:26:32.530
Po. 11 - # 173 FALSER G. - Honda Y o 1 1:36.427 17:31:20.094 9 1:35.798 17:28:08.328
1 1:39.298 17:15:09.353 12 1:36.300 17:32:56.394 10 1:38.995 17:29:47.323
2 1:37.285 17:16:46.638  Po. 14 - # 969 TAVERNINI L. - Husqvama  , 117 a0 1 1:37.161 17:31:24.484
3 1:37.793 17:18:24.431 1 1:42.922 17:15:16.418 12 1:44.912 17:33:09.396
4 1:36.148 17:20:00.579 2 1:37.198 17:16:53.616
5 1:35.712 17:21:36.291 3 1:38.203 17:18:31.819
6 1:36.038 17:23:12.329 4 1:36.839 17:20:08.658
7 1:36.288 17:24:48.617 5 1:38.291 17:21:46.949
8 1:35.324 17:26:23.941 6 1:35.138 17:23:22.087
9 1:36.606 17:28:00.547 7 1:35.400 17:24:57.487
10 1:35.200 17:29:35.747 8 1:35.644 17:26:33.131
Fastest lap: 1:19.946
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#ROUND 4 - Pergine

Round #4
Pergine, 24 giugno 2018

Moto Club PERGINE

CAMPIONATO REGIONALE 2018

TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

MOTOCROSS "

MX1_MX2 - Gara2 Gr A

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 17 - # 444 BERTOLDI T. - TM . 1D'£f8P;r6n§ 1 1:36.302 17:31:37.759 1 1:42.184 17:31:59.343

1 1:37.196 17:15:25.530 12 1:37.290 17:33:15.049  py 23. 4 112 SCHWARZF. - Husqvarna Df’ff:;

2 1:41.608 17:17:07.138  po. 20 - # 94 ZATTONI D. - Honda D‘ff[‘:‘; 1 1:45.568 17:15:18.240

3 1:35.651 17:18:42.789 1 1:40.994 17:15:10.271 2 1:39.895 17:16:58.135

4 1:34.978 17:20:17.767 2 1:39.859 17:16:50.130 3 1:40.310 17:18:38.445

5 1:35.230 17:21:52.997 3 1:37.382 17:18:27.512 4 1:38.825 17:20:17.270

6 1:34.892 17:23:27.889 4 1:40.796 17:20:08.308 5 1:40.951 17:21:58.221

7 1:35.914 17:25:03.803 5 1:41.187 17:21:49.495 6 1:40.003 17:23:38.224

8 1:35.509 17:26:39.312 6 1:39.492 17:23:28.987 7 1:41.291 17:25:19.515

9 1:36.634 17:28:15.946 7 1:37.941 17:25:06.928 8 1:42.225 17:27:01.740

10 1:36.388 17:29:52.334 8 1:38.710 17:26:45.638 9 1:42.488 17:28:44.228

11 1:38.207 17:31:30.541 9 1:40.507 17:28:26.145 10 1:43.948 17:30:28.176

12 1:42.364 17:33:12.905 10 1:39.617 17:30:05.762 11 1:46.187 17:32:14.363

Po. 18 - # 257 LEITNER C. - Honda 15408 1 1:40.720 17:31:46.482  po, 24 . # 495 CURTI L. - Kawasaki P

1 1:39.801 17:15:08.651  po. 21 - # 29 ROSSI M. - Honda Df'lplr_i;ns 1 1:44.303 17:15:16.318

2 1:39.898 17:16:48.549 1 1:42.652 17:15:20.188 2 1:40.364 17:16:56.682

3 1:38.198 17:18:26.747 2 1:39.415 17:16:59.603 3 1:38.520 17:18:35.202

4 1:37.746 17:20:04.493 3 1:37.239 17:18:36.842 4 1:40.017 17:20:15.219

5 1:43.252 17:21:47.745 4 1:37.040 17:20:13.882 5 1:42.187 17:21:57.406

6 1:37.978 17:23:25.723 5 1:38.079 17:21:51.961 6 1:43.498 17:23:40.904

7 1:39.385 17:25:05.108 6 1:38.582 17:23:30.543 7 1:44.176 17:25:25.080

8 1:37.020 17:26:42.128 7 1:37.764 17:25:08.307 8 1:43.900 17:27:08.980

9 1:37.373 17:28:19.501 8 1:38.450 17:26:46.757 9 1:44.635 17:28:53.615

10 1:39.792 17:29:59.293 9 1:43.723 17:28:30.480 10 1:42.986 17:30:36.601

11 1:37.670 17:31:36.963 10 1:37.422 17:30:07.902 11 1:44.726 17:32:21.327

12 1:37.088 17:33:14.051 11 1:40.427 17:31:48.329  py 25 _# 530 SEEBACHER M. - Honda Di:fleFLi:;

Po. 19 - # 454 CARRARA S. - KTM Y a0 Po. 22 - # 494 GIOVANNINI M. - Husquarna o e 1 1:42.771 17:15:29.032

1 1:43.029 17:15:12.643 1 1:45.069 17:15:19.622 2 1:40.022 17:17:09.054

2 1:39.522 17:16:52.165 2 1:40.571 17:17:00.193 3 1:39.995 17:18:49.049

3 1:39.325 17:18:31.490 3 1:40.722 17:18:40.915 4 1:39.102 17:20:28.151

4 1:38.534 17:20:10.024 4 1:38.860 17:20:19.775 5 1:40.669 17:22:08.820

5 1:47.710 17:21:57.734 5 1:38.866 17:21:58.641 6 1:43.030 17:23:51.850

6 1:38.124 17:23:35.858 6 1:40.955 17:23:39.596 7 1:41.449 17:25:33.299

7 1:35.932 17:25:11.790 7 1:38.695 17:25:18.291 8 1:42.657 17:27:15.956

8 1:36.316 17:26:48.106 8 1:39.054 17:26:57.345 9 1:42.536 17:28:58.492

9 1:37.173 17:28:25.279 9 1:39.310 17:28:36.655 10 1:41.070 17:30:39.562

10 1:36.178 17:30:01.457 10 1:40.504 17:30:17.159 11 1:42.349 17:32:21.911

Fastest lap: 1:19.946
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
4 .
Pergine, 24 ;fgﬂi(ig TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

#ROUND 4 - Pergine MX1_MX2 - Gara2 GrA
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 733 PEDROLLI M. - Honda i ! 1:45.088 17:15:21.493
1 1.43.524 171517 447 2 1:41.070 17:17:02.563
, 1.41.606 17:16:5.053 3 1:39.471 17:18:42.034
3 1:41.304 17:18:40.357 4 1:42.643 17:20:24.683
. 1.43.831 17:20:24.188 5 1:52.030 17:22:16.713
5 1:43.473 17:22:07.661 6 1:39.913 17:23:56.632
. 1.43.269 17:23:50.930 7 1:41.914 17:25:38.546
,; 141911 17:25:32.841 8 1:43.026 17:27:21.572
8 1:42.402 17:27:15.243 S 1:41.587 17:29:03.153
9 1.42.844 17:28:58.087 10 1:42.378 17:30:45.537
10 1:43.227 17:30:41.314 1 1:44.171 17:32:23.708
1 1:43.278 17:32:24.592
Po. 27 - # 188 GRAMM P. - Yamaha e
1 1:46.255 17:15:22.380
2 1:41.174 17:17:03.554
3 1:40.311 17:18:43.865
4 1:41.474 17:20:25.339
5 1:42.747 17:22:08.086
6 1:43.298 17:23:51.384
7 1:42.848 17:25:34.232
8 1:42.483 17:27:16.715
9 1:42.551 17:28:59.266
10 1:42.553 17:30:41.819
11 1:43.272 17:32:25.091
Po. 28 - # 577 POLI M. - Kawasaki i
1 1:59.780 17:15:35.008
2 1:40.935 17:17:15.943
3 1:41.141 17:18:57.084
4 1:41.326 17:20:38.410
5 1:40.458 17:22:18.868
6 1:38.919 17:23:57.787
7 1:39.364 17:25:37.151
8 1:41.383 17:27:18.534
9 1:43.827 17:29:02.361
10 1:42.479 17:30:44.840
1 1:41.940 17:32:26.780
Po. 29 - # 125 HUBER M. - Honda e

Fastest lap: 1:19.946
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